
Uchwała Nr XXXII\293\09 

                                                  Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

                                                z dnia  29 grudnia 2009 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Sejmiku Województwa Pomorskiego. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001, Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w  Krynicy Morskiej uchwala, 
co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się pomoc finansową od Sejmiku Województwa Pomorskiego udzieloną w formie 
dotacji celowej w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) na realizację 
programu upowszechniania sportu opracowanego przez Gminę dotyczącego Programu 
powszechna nauka pływania. 

 

§ 2  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz 
przeznaczenia i rozliczenia środków określa umowa nr 493/UM/DES/2009 zawarta w dniu 
16.09.2009 r. 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

 

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

  

Agnieszka Jaworska 

 

 

 

 

 

  


